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	Česká asociace stolního tenisu

ZPRÁVY ČAST č. 38 / 2012-13

	16.4.2013


1. Ligové soutěže
(zpráva STK a ředitele soutěží)
1.1. Schválení výsledků

Schválené výsledky utkání

-  semifinále play-off extraligy žen, 
-  semifinále 1-3.ligy mužů a 1-2.ligy žen 
-  kvalifikace o 2.ligu mužů

-  finále 2.ligy žen skupina A.  
1.2. Finále play-off 

Rozlosování finálových utkání play-off extraligy žen, 1-3.ligy mužů a 1-2.ligy žen je v příloze.
Úkol pro finalistky ELŽ : do 18.4.2013 nahlásit začátky utkání, jichž jsou pořadatelem (vč. příp. 4. a 5.utkání)
1.3. Připomínky v zápisu

Ženy extraliga
MSK ČP Břeclav Gumotex – SK Frýdlant n.O.


Připomínky v zápisu – STK schvaluje výsledek uvedený v zápisu, připomínky předány KR.
1.4. Organizační nedostatky
Muži 1. liga 
Siko Orlová – SF SKK El Niňo Praha B

Výsledek nehlášen, opakovaně nezadán do Registru v termínu podle rozpisu – udělena pořád. pokuta 300 Kč. 

Splatnost do 6.5.2013 na účet ČAST 166068750/0600.

Č.ú. a další údaje jsou na http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3060-ekonomicka-pravidla-cast  

Kopii dokladu o úhradě pokuty nutno zaslat do tohoto termínu ke kontrole řediteli soutěží v.drozda@volny.cz
2. Kvalifikace
(zpráva STK a ředitele soutěží)
2.1. Kvalifikace o účast v 2.lize mužů 
Výsledky uvedené v Infu č. 51 a 53 byly schváleny.
Právo startu v 2.lize má družstvo Tatran Sedlčany bazény Desjoyaux
Do 3. ligy sestupuje SK Přerov.
2.2. Kvalifikace o postup do 2.ligy žen

KSST KV, VY a ZL oznámily, že z jejich krajů nebude startovat žádné družstvo.

Družstva postupující z ostatních krajů se přihlásila.

Skupina A : 
Přihlášeni Elizza Praha, Jiskra Bechyně, Sokol Plzeň V B – postup 3 družstva, 


kvalifikace zrušena.

Skupina B :
Přihlášená družstva a číslo losu : 1.Sokol Chrudim, 2.SKST Liberec, 3.SKST Děčín C, 4.Jiskra 


Jaroměř, 5. SKST Vlašim D

Hraje se 27.- 28.4.2013, postup 2 družstva (blíže v rozpisu)


Časový pořad a rozlosování :


27.4.2013
do 10.45 h.
prezentace (družstvo Sokol Chrudim do 14.30)


11.00 hod.
1.kolo 
SKST Liberec – SKST Vlašim D, SKST Děčín C – J.Jaroměř


15.00 hod.
2.kolo
SKST Vlašim D – SKST Děčín C, S.Chrudim  - SKST Liberec


17.00 hod.
3.kolo
SKST Děčín C – S.Chrudim, J.Jaroměř – SKST Vlašim D

28.4.2013
 9.00 hod.
4.kolo
S.Chrudim – J.Jaroměř, SKST Liberec – SKST Děčín C


11.00 hod.
5.kolo
J.Jaroměř – SKST Liberec, SKST Vlašim D – S.Chrudim
 Skupina C
Přihlášenié družstva a číslo losu : 1.Sokol Brno I B, 2.TJ Ostrava KST B, 3.SK Přerov

Hraje se 27.4.2013, postup 2 družstva (blíže v rozpisu)


Časový pořad a rozlosování :


27.4.2013
do 10.00 h.
prezentace (družstvo Sokol Brno I B do 13.15)


10.15 hod.
1.kolo
TJ Ostrava KST B – SK Přerov



13.30 hod.
2.kolo
Sokol Brno I B – TJ Ostrava KST B



15.30 hod.
3.kolo
SK Přerov – Sokol Brno I B


3. Výchovné

(zpráva VV)
Tabulka výchovného při přestupech v ČAST (navazující na ustanovení Soutěžního řádu – čl. 452.03 a 462)
na období od 15. 5. 2013 do 14. 2. 2014.

	žebříček ČR
	muži
	ženy
	dorostenci
	dorosten​ky
	starší žáci
	starší žákyně
	mladší žáci
	mladší žákyně

	1. - 5.
	150 000
	120 000
	66 000
	54 000
	45 000
	36 000
	30 000
	24 000

	6. - 10.
	120 000
	96 000
	45 000
	36 000
	30 000
	24 000
	21 000
	16 500

	11. - 20.
	90 000
	72 000
	30 000
	24 000
	21 000
	16 500
	15 000
	12 000

	21. - 30.
	66 000
	54 000
	21 000
	16 500
	15 000
	12 000
	9 000
	7 500

	31. - 40.
	55 000
	45 000
	18 000
	14 500
	12 000
	10 000
	7 500
	6 000

	41. - 50.
	45 000
	36 000
	15 000
	12 000
	9 000
	7 500
	6 000
	4 500

	51. - 70.
	37 500
	30 000
	12 000
	10 000
	7 500
	6 000
	4 500
	3 500

	71. - 100.
	30 000
	24 000
	9 000
	7 500
	6 000
	4 500
	3 000
	2 500


Pozn.: 
Pro juniory (juniorky) do 21 let platí tabulka mužů a žen.


Pro nejmladší žáky (žákyně) platí tabulka pro mladší žáky (žákyně).
4. Kontrola plnění podmínky SŘ, týkající se kvalifikovaných trenérů
(zpráva TMK, specifikace v příloze)
4.1. Udělení pokuty pro nesplnění

V souladu s čl.322 Soutěžního řádu uděluje TMK pokutu ve výši 3000,- Kč následujícím oddílům :

KST Vsetín

ČKD Blansko

Slovan Lochovice

Batesta Chodov 

Medovinka Hlinsko

SKST Děčín
Splatnost pokut do 6.5.2013 na účet ČAST 166068750/0600.

Č.ú. a další údaje jsou na http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3060-ekonomicka-pravidla-cast  

Kopii dokladu o úhradě pokuty nutno zaslat do tohoto termínu ke kontrole předsedkyni TMK- ing.Marta Novotná na novotnova@email.cz  
4.2. Udělení pokuty s podmínkou
Udělení pokuty 3.000 Kč s podmínkou – podmínka dokončení studia do 31.5.2013

US Steinerová Choceň
Sparta Praha
Lokomotiva Vršovice
V případě nedokončení studia splatnost pokut do 6.6.2013 na účet ČAST 166068750/0600.

Č.ú. a další údaje jsou na http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3060-ekonomicka-pravidla-cast  

Při nedokončení nutno zaslat kopii dokladu o úhradě pokuty do tohoto termínu ke kontrole předsedkyni TMK - ing.Marta Novotná na novotnova@email.cz . 
Přílohy:
Rozlosování finále play-off

Souhrn nedostatků v plnění podmínky TR


za ČAST :

Drozda Václav

